

UELITZ - 2005

KOMPLEMENTARANPARTSSELSKAB

Årsrapport
1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2013

Helge Højkær Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden UELITZ - 2005 KOMPLEMENTARANPARTSSELSKAB
Finsensvej 3
7430 Ikast

CVR-nr: 28521057
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Nordea
Skt. Clemens Torv 2-6
8100 Aarhus C
DK Danmark

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
P-enhed: 1017195103

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar i K/S Uelitz - 2005.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2012 og økonomiske udvikling har svaret til forventningerne og anses for tilfredsstillende. Selskabet forventes afviklet i 2013 i forbindelse med afviklingen af K/S Uelitz - 2005.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedag og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Nettoomsætning		2.000	559
Eksterne omkostninger		-652	-2
Bruttoresultat		1.348	557
Resultat af ordinær primær drift		1.348	557
Andre finansielle indtægter	1	1.000	10
Øvrige finansielle omkostninger	2	-744	-6
Ordinært resultat før skat		1.604	561
Ekstraordinært resultat før skat		1.604	561
Skat af årets resultat	3	-586	-140
Årets resultat		1.018	421
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			415
Overført resultat		1.018	6
I alt		1.018	421

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		189.013	191
Omsætningsaktiver i alt		189.013	199
AKTIVER I ALT		189.013	199

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	26.500	27
Overført resultat		17.647	16
Egenkapital i alt	5	44.147	43
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.682	1
Skyldig selskabsskat		141.559	141
Anden gæld		625	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		144.866	156
Gældsforpligtelser i alt		144.866	156
PASSIVER I ALT		189.013	199

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2012 EUR	2011 t. EUR
Renteindtægter, tilknyttet virksomheder	241	8
Øvrige indtægter	759	2
	<u>1.000</u>	<u>10</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012 EUR	2011 t. EUR
Renteomkostninger, tilknyttet virksomheder	0	-4
Renter, kreditorer (SKAT)	-740	0
Øvrige omkostninger	-4	-2
	<u>-744</u>	<u>-6</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 EUR	2011 t. EUR
Aktuel skat	-586	-140
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-586</u>	<u>-140</u>

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Selskabskapitalen består af 26.500 EUR, som er fordelt i anparter á 100 EUR eller multipla heraf.

	EUR
Ændringer i anpartskapitalen i perioden 05.04.2005 - 31.12.2008:	
Anpartskapital 05.04.2005	0
Tilgang	<u>26.500</u>
Anpartskapital ultimo	<u>26.500</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	EUR	EUR	EUR	EUR
Saldo primo	26.500	16.629	0	43.129
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.018	0	1.018
Egenkapital ultimo	26.500	17.647	0	44.147

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Uelitz - 2005, hvis egenkapital pr 31.12.2012 udgør 7 t. EUR.

Forpligtelser i K/S Uelitz - 2005 udgør pr. 31.12.2012 4 t.EUR